КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

Администрация сельского поселеция <<Село Волковское>>
и с п ол н ител ь t9:рзýд9ряд ительн ы й ор га н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

от <02> мая 202Зг.

коб отмене лостановления
(исполнительно-распорядительн ы й
поселения кСело Волковское) J\ъ55/ l

м44

администрации
орган) сельского
от 06.12.201Зг.>

В целях
'триведеЕия

муниципальньD( правовьIХ €жтоВ В соответствии с
Федеральным законом от 06.10.200Зг J\ъlзl-ФЗ <Об общйх принципах организации местного
саI\{оупрuIВлениЯ в РоссийСкой ФедеРации)), приказоМ Министерство экономического развитLI5IРоссийской федерации от 30.08.2011г J\Ъ424 кОб утверждении порядка ведения op.*u*"
местного самоуправления реестров муниципального имущества), руководствуясь Усrаво*
мунициIIаJIьного образования сельского поселения <Село ВолкЬвское>, администрациrI
(исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения ксело Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отменитЬ постановление администрациИ (исполниТепьно-расПорядительньй орган)
сельскогО поселениЯ кСелО Волковское> JE55/1 от 06.12.2013г. <Об утвержденииПоложениЯ (об учете м}тициrrального имущества и ведении реестра об"екrов
муниципальной собственности мунициrrального образования сельского поселениrI
<<Село Волковское>
настоящее постановление вступает в силу с момента его подписаниlI и подлежит
обнародоВаниЮ и размещению на официальном сайте администрации МР <Тарусский
район> на странице сельского поселения ксело Волковское>>.

Глава
сельского
кСело Вол

1.

2.

ffi

ю

А.С. Мосолов